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

o2009 Gasbrenner erneuert

o2010Hof gepflastert, Abwasser und Außenanlage gemacht

o2015Dachrinnen erneuert

o2016Elektrik überarbeitet

o2019 Wärmetauscher erneuert

o2020Alle  Dachziegel  erneuert,  Dachdämmung/Doppelisolierung  neu
angebracht

o2020teilweise Dachflächenfenster erneuert

·Endenergiebedarf 113 kWh/m²a

·Der Garten besteht aus einem kleinen Rasen- und Nutzgartenteil

·Doppelstöckiger Anbau welcher als Lager und kleine Garage genutzt werden
kann

·Im Erdgeschoss ist ein Holzofen bereits angeschlossen, im Obergeschoss
kann einer an den Schornstein angeschlossen werden und Im Dachgeschoss
befindet sich zudem ein gemauerter Ofen, der derzeit nicht benutzt wird, aber
bis 2024 noch betrieben werden kann und könnte dann im Anschluss bei
Bedarf gegen einen neuen ausgetauscht werden

·Gas-Zentralheizung (2009)

·Die Wohnungen und Dachräume sind derzeit für 2000€/Monat, 24.000€/Jahr
vermietet. Die Mieter wohnen teilweise mehrjährig, teilweise langjährig und
zuverlässig,  ohne  Mietrückstände  in  den  Wohnungen.  Die  Mieter  im
Erdgeschoss übernehmen zudem die  Hof-  und Straßenreinigung auch im
Winter, Treppenreinigung im Eingangsbereich und Kellertreppe, sowie die
Gartenpflege, als auch kleinere Hausmeistertätigkeiten

·Die Mieter der Wohnung im 1.OG haben zum 31.05.2023 gekündigt, wodurch
diese Wohnung ab dem 01.06.23 entweder neu vermietet werden kann oder
zur Eigennutzung zur Verfügung stehen würde

·Weitere Informationen nach Ihrer Anfrage bei uns, im Exposé.
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Die Eigentümer haben mit dem Haus schöne Zeiten verbringen dürfen, sie
verreisen jedoch häufig und möchten ggf. auch im Ausland ansässig werden,
daher wartet das Haus nun auf seine neuen Eigentümer!

Irrtum  vorbehalten!  Alle  Angaben  stammen  vom  Verkäufer  oder  aus
Unterlagen Dritter! Für deren Richtigkeit kann keine Haftung übernommen
werden und sind vom Interessenten vor Ort zu überprüfen!
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Galerie

Wohnen DG c

Wohnen DG a
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Balkon DG

Essbereich DG
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Schlafzimmer OG

Wohn-Esszimmer OG
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Wohn-Esszimmer EG

Wohnen EG
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Küche EG

Garten
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Bad OG

Flur OG



Tunk Immobilien GbR
Rico Tunk
Spessartstr. 2, DE-63796 Kahl, Deutschland

Küche OG

Balkon OG
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Agentur

Das Angebot wird betreut von
Firma: Tunk Immobilien GbR
Adresse: Spessartstr. 2

DE-63796 Kahl
Deutschland

Aufsichtsbehörde: Landratsamt Aschaffenburg Bayernstr. 18
63739 Aschaffenburg

Gewerbeerlaubnis (gemäß §34c): Gewerbeerlaubnis (gemäß §34c):

Landratsamt Aschaffenburg, Bayernstr. 18
63739 Aschaffenburg

Verbraucherinformationen:
Online-Streitbeilegung gemäß Art. 14 Abs.
1 ODR-VO: Die Europäische Kommission
stellt eine Plattform zur Online-
Streitbeilegung (OS) bereit, die Sie hier
finden:
http://ec.europa.eu/consumers/odr

USt-IdNr: 204/178/53805
Vertretungsberechtigter: Dipl. Ing. (FH) Rico Tunk & Dipl.-Betriebsw.

(FH) Timo Tunk
Webseite: www.tunk-immobilien.de

Ihr Ansprechpartner
Name: Timo Tunk (Tunk Immobilien)
Telefon: 06188-1515
Fax: 06188-81641
E-Mail: service@tunk-immobilien.de
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Allgemeine Geschäftsbedingungen
GESCHÄFTSBEDINGUNGEN

Unsere Angebote sind freibleibend, unverbindlich und nur für den Angebotsempfänger
bestimmt. Eine Weitergabe des Angebots an Dritte, welcher zum Abschluss eines
Kaufvertrages oder Mietvertrages führt, verpflichtet den Angebotsempfänger zum
Schadenersatz in Höhe der entgangenen Provisionszahlung.

Der Inhalt der Offerte ist in jedem Fall vertraulich zu behandeln. Eine Gewähr dafür,
dass alle Angebotsangaben richtig sind und das Objekt im Augenblick des Zuganges
(Angebot) noch verfügbar ist, kann nicht übernommen werden. Alle dem Empfänger
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